



Wrocław, 18 października 2022r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Remontu instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem remontu kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalacja awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbial w sierpniu 2022r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: BRI.37620.24.2022.KS.1

Szanowni Państwo,

W związku z prowadzonym postępowaniem nr BRI.37620.24.2022.KS.1 prowadzonym w sprawie remontu instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem remontu kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalacja awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbial w sierpniu 2022r., poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

PYTANIE NR 1

Po analizie czasu niezbędnego na wykonanie zadania – sporządzeniu wstępnego ramowego harmonogramu wynika, że realizacja zadania może zająć więcej niż zakładane przez Inwestora 8 miesięcy kalendarzowych. Harmonogram wstępny obejmuje okres 52 tygodni niezbędnych na realizację zadania. Ma to związek głównie z utrudnioną realizacją pod kątem zachowania przepisów BHP i P-POŻ. Czy Zamawiający zgadza się na podpisanie umowy z wydłużonym do 52 tygodni czasem realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu potrzebnego na realizację zadania. W związku z powyższym, termin wykonania przedmiotu umowy określony w §6 ust. 1 ulega

zmianie i wynosi 52 tygodnie od dnia podpisania umowy w sprawie zamówienia.

PYTANIE NR 2

Oferent nie posiada w portfolio referencji opisanych w odpowiedzi na pytanie numer 1 – punkt 10.3 SWiZ podpunkt 2. Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie referencji dla prac zbliżonych specyfiką techniczną wykonania robót wystawionych na inne podmioty działające w grupie Oferenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 10.3 części A SIWZ:

W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia oraz w przypadku powierzenia jakiegokolwiek części robót Podwykonawcom, oceniane będzie ich łączne doświadczenie zawodowe.

PYTANIE NR 3

Czy akceptują Państwo Fundusze Poręczeniowe wsparte przez PARP, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299) jako poręczyciela wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie poręczeń udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299)

PYTANIE NR 4

Czy zapewniają Państwo powierzchnię magazynową (zadaszoną lub niezadaszoną) oraz odpłatnie pomieszczenia socjalne i biurowe dla pracowników Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawcy zostanie zapewniona możliwość składowania urządzeń i materiałów na placu stanowiącym zaplecze budowy, który zostanie udostępniony nieodpłatnie po podpisaniu umowy. Pomieszczenia socjalne i biurowe dla pracowników Wykonawcy zobowiązany jest zapewnić we własnym zakresie.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów zamiennych do przewidzianych w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów zamiennych do przewidzianych w dokumentacji, pod warunkiem zapewnienia materiałów o parametrach technicznych równoważnych lub lepszych do wyszczególnionych w dokumentacji oraz uzyskania wcześniejszej akceptacji projektanta.

Ponadto, Zamawiający informuje, że zmianie ulega §16 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ).

Było:

(...)

10. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu, w terminie do 7 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, kopie polis (-y) ubezpieczeniowych (-ej).

Jest:

(...)

10. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu, w terminie do 7 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, kopie polis (-y) ubezpieczeniowych (-ej).
11. Wykonawca zobowiązuje się do ustanowienia polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z wykonaniem niniejszej umowy, o której mowa w SIWZ – Rozdział A, pkt 11.4.2, na okres co najmniej

od daty rozpoczęcia jej realizacji do końca okresu gwarancji. Ubezpieczenie powinno obejmować personel Wykonawcy oraz odpowiedzialność Wykonawcy wobec osób trzecich.

12. Wykonawca na wezwanie przedłoży Zamawiającemu do wglądu oryginały polis ubezpieczeniowych. W przypadku, gdy płatność za ubezpieczenie ma następować w ratach, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu potwierdzenia uiszczenia kolejnych rat składki ubezpieczeniowej na każdorazowe zgłoszone żądania Zamawiającego w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia takiego żądania. Zamawiający ma prawo do zweryfikowania polisy ubezpieczeniowej Wykonawcy oraz jej zakresu i zgłoszenia do niej ewentualnych zastrzeżeń, które Wykonawca zobligowany będzie zastosować.

Zmieniona treść wzoru Umowy stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Informacji dla Wykonawców.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA REALIZACJI INWESTYCJI

Rafał Tęcza

Załączniki:

1. Załącznik nr 8 do SIWZ - BRI.37620.24.2022.KS.1 z dnia 18.10.2022r.